habere faeiat custodi hospitalis Sancti Nicholai Sarrisburie, xx.

cheverones ad edificationem ejusdem hospitalis. Teste ut supra.

j._u_. Mandaturn est carnerario Lond* quod de melioribus vinis que

per preeeptum regis arestavit ad opus regis apud Lond', mitti

faeiat usque Windles' vj. dolia vini, et usque Keuiton duo dolia

vini. Et custuru, quod in cariagio illo posuerit, faciet rex reddi

cum custo eorundem vinorura. Teste rege apud Merleberg', ij. die

Januarii.

De roboribus datis.—Mandaturn est Michaeli de Columbar' quod

habere faeiat priori de Aundevr' vij. robora in foresta de Cet' ad

focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

De rob>yribus et damis datis.—Mandaturn est Johanni de Monem'
quod habere faeiat Nicholao de Molis tres damas et tria robora ad

focum suum, in Nova Foresta regis, de dono regis. Teste ut supra.

De tradendis in ballium. —Robertus filius Philippi et Willelmu-

de Bughed,' quos Petrus Aurifaber et Michael frater ejus appellant

de morte Sibille matris predictorum Petri et Michaelis odio et athia.

ut constat per inquisitionem inde factam. habent literas directas vice-

comiti Wigornie quod tradantur in ballium uterque xij. usque ad

adventum justiciariorum.

/v respect u loquels.—Mandaturn est vicecomiti Cornubie quod

loquelam, que est in comitatu suo per breve domini regis de recto.

inter Odonem de Herechescot' petentem, ct Willolinuni do Wyde
wurth' tenentem, de vj. ferlingatis terre cum pertinentiifl in

ll'jrechoscot,' poni faeiat in respectum usque in xv. dies post Pasoha

anno regni regis xvj . Tt ~te rege apud Merl- ij. die Januarii,

anno eodem.

Ut empn lit dmtit. Mandatuiu est Johanni de Monemutli' good

habere faeiat :'rido de Craoonmb' B62 capreoloa in I • domini

regis de Poratok', et sex capreolos in paroo domini d<

wenton', ad parcum suum di I" undum, de dono domini

regis. Teste ut supra.

/ i iruuihr. Bei rioeoomiti Sunn: m. s

quod conce»simus et car:. tra oonfirmayimti dileoto <t fideli

raucurnl)', quod ipse et 1 i bah anl

in in Lmni nnnm mereatom spud

manerium suum '!<• I lis minis anam feriani ibid

3 die* .ram, t, in • m ' ' I tin©

• Beate U i
• i iUnd - 1 I ris Mint id

n <, . ii:' roatorom <-t U riarum. E t idi o

i peecipirnua quod bailliram koam i illud •

:. n« n f u iaf, I - ^U- ut
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1232.
I'm. 17.] rcx Ricardo do Wrotham salutem. Scias quod concessimus et

carta nostra confirmaviraus dilccto ct fideli nostro Godefrido de

Craucumb' quod ipse et heredes sui habeant inperpctuum liberam